令和　　年　　月　　日
お得意様各位
株式会社ケイト工業
住所
TEL
企画部　〇 〇
アンケートのお願い
拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社では、製品やサービスのさらなる向上、および今後の新商品開発の参考とさせていただくため、お客様アンケートを実施しております。
つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、同封のアンケート用紙にご記入のうえ、【6月末日】までにご返送いただけますと幸いです。
ご回答いただいたお客様には、感謝の気持ちとしてささやかながら記念品をお送りいたします。
皆さまからの貴重なご意見・ご感想を、今後のサービス向上に役立ててまいりますので、ぜひご協力をお願い申し上げます。
ご不明点等ございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
敬具